汕头职业技术学院文件

汕职院发〔2022〕55 号

关于印发《汕头职业技术学院 1+X证书工作
管理办法(试行)》的通知

各处(室)、系(部、院）、中心(馆):

《汕头职业技术学院 1+X 证书工作管理办法(试行)》经院

长办公会议审定通过,现印发给你们,请遵照执行,执行中遇有

问题,请及时反馈到教务处。

附件:汕头职业技术学院1+X证书工作管理办法(试行)

汕头职业技术学院

2022 年 12 月 30 日

汕头职业技术学院办公室 2022年12月30日印发

 1

第一章 总则

 1+X

< +

(  (2019) 6 )

1+X

(  (2019) 19 )

 + ( 1+X )

第二章 组织机构

 1+X

1+X

 1+X

1+X

 2

第三章 实施与管理

X

( ) X

( )

X

 ( )

( )

X

X

 1+X

1 X

1+X

( )

 1+X

( ) 1+X X

 3

X

 ( )

2020

  ( ) X

1+X

 4

1+X

第四章 监督与激励

 ( )

1+X

 1+X

1+X

 X

X X 1+X

1+X ( X

1+X

)

 5

( 1)

1+X 1

2021

 1+X ;

第五章   附  则

 6

1

1+X

1

(40

)

(1)

(5

)

(2)

(30 )

(3)

(5

)

1)

5

2) 30

85%

30 50%

15

0

3) 90%

5 90%

2 =

/ *100%

2

(10

)

(1)

(6

)

(2)

(4

10

0

 7

)

3

(20

)

(1)

(10 )

(2)

(10 )

(3)

1

20

1+X

1)

10

0

2)

10

2

 8

4

(30

)

(1)

X

(2 )

(2)

1+X

(2 )

(3)

(12

)

(4)

(12 )

(5)

(2

1) X

2 , X

0

2) 1+X

2 ; 1+X

0

3) 3

( 3 )

12 ; 2

8

0

4)

1+X

12 ;

5 ;

0

5) 2

0

 9

)

: 60 ( 60 ) 80 ( 80

) 90 ( 90 )

	汕职院发〔2022〕55号  关于印发《汕头职业技术学院1+X证书工作管理办法(试行)》的通知
	关于印发《汕头职业技术学院1+X证书工作
	管理办法(试行)》的通知

	附件：汕头职业技术学院1+X证书工作管理办法（试行）